MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Edital 6/2025 - PRGP/RIFB/IFBRASILIA

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria nº 1.170, de 30 de agosto de 2019, publicada no Diário Oficial da União, em 02
de setembro de 2019, no uso de suas atribuições legais e regimentais, por meio da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas,
resolve:

PRORROGAR até 08 de setembro o prazo para a submissão de propostas para apresentação de a ções no Viva com
Saúde, durante a realização do evento ConectaIF 2025, e retificar o cronograma referente aos períodos estabelecidos
no Edital 4/2025 - PRGP/RIFB/IFBRASILIA

Onde se lê:

ATIVIDADE DATA

Lançamento do edital 15/08/2025

Inscrições 15/08/2025 a 29/08/2025

Resultado preliminar 03/09/2025

Interposição de recursos 04/09/2025

Resultado final a partir de 05/09/2025

Disponibilização da ajuda de custo a partir de 15/09/2025

Apresentação da proposta no ConectaIF2025 07/10/2025 e 08/10/2025

Prazo para a prestação de contas final 30 dias após a realização do ConectaIF 2025

Leia-se :

ATIVIDADE DATA

Lançamento do edital 15/08/2025

Inscrições até 08/09/2025

Resultado preliminar 10/09/2025

Interposição de recursos 11/09/2025

Resultado final a partir de 12/09/2025

Disponibilização da ajuda de custo a partir de 17/09/2025

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Reitoria

Setor de Autarquias Sul, Quadra 02, Lote n°

03, Edifício Siderbrás., None, Asa Sul,

BRASÍLIA / DF, CEP 70.070-906

(61) 2103-2154

Apresentação da proposta no ConectaIF2025 07/10/2025 e 08/10/2025

Prazo para a prestação de contas final 30 dias após a realização do ConectaIF 2025

(assinado eletronicamente)

JOSÉ ANDERSON DE FREITAS SILVA

Pró-Reitor de Gestão de Pessoas

Documento assinado eletronicamente por:

Jose Anderson de Freitas Silva , PRO-REITOR(A) - CD2 - PRGP, em 28/08/2025 14:38:34.

Este documento foi emi5do pelo SUAP em 28/08/2025. Para comprovar sua auten5cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

639974
f7805a2278